АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_25_»_сентября_2012г. №_539_
     г. Новохоперск

Об утверждении инструкции пользователя

информационных систем персональных данных

В целях исполнения Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных» в администрации Новохоперского муниципального района:

1. Утвердить список лиц, допущенных к обработке персональных данных администрации Новохоперского муниципального района:

- Студиникину Е. А. – старшего инспектора по кадрам отдела организационно – кадровой и контрольной работы администрации Новохоперского муниципального района;

- Каньшину Т. Г. - бухгалтера по заработной плате администрации Новохоперского муниципального района.

2. Утвердить должностную инструкцию пользователя информационных систем персональных данных администрации муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района А. И. Рыженина.
Заместитель главы администрации

муниципального района
                                       Н. В. Сергеев